
UCHWAŁA Nr XXX/272/18  

RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 16 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania oraz ustalenia ich numerów i granic 

oraz wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy i Miasta 

Pyzdry. 

 

Na podstawie art. 13 ust.1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w 

celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 

niektórych organów publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 12 § 2-3 i 11-13 

ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r.  – Kodeks Wyborczy  (Dz.U. z 2017 r. poz. 15 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 

2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z 

późn. zm.) Rada Miejska w Pyzdrach na wniosek Burmistrza Pyzdr uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Na terenie Gminy i Miasta Pyzdry tworzy się 6 stałych obwodów głosowania, dla których 

ustala się numery i granice oraz wyznacza się siedziby obwodowych komisji wyborczych 

zgodnie  z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr.  

§ 3 

Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Wielkopolskiemu i 

Komisarzowi Wyborczemu w Koninie. 

§ 4 

Traci moc uchwała Nr XV/128/2012 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 26.06.2012r. w 

sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania oraz ustalenia ich numerów i granic oraz 

wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy i Miasta Pyzdry 

sprostowana Uchwałą nr XVI/132/2012 z dnia 6 września 2012r.  w sprawie sprostowania 

uchwały Nr XV/128/2012 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 26 czerwca 2012 r. w sprawie 

utworzenia stałych obwodów głosowania oraz ustalenia ich numerów i granic oraz 

wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy i Miasta Pyzdry; 

zmieniona Uchwałą nr XXXI/265/2014 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia  26 września 

2014r.  w sprawie zmiany uchwały Nr XV/128/2012 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 26 

czerwca 2012 r. w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania oraz ustalenia ich 

numerów i granic oraz wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych na terenie 

Gminy i Miasta Pyzdry; oraz zmieniona Uchwałą nr  VII/71/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z 

dnia 18 czerwca 2015r. w sprawie zmiany uchwały Nr XV/128/2012 Rady Miejskiej w 

Pyzdrach z dnia 26 czerwca 2012 r. w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania oraz 

ustalenia ich numerów i granic oraz wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych 

na terenie Gminy i Miasta Pyzdry. 

 



§ 5 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty.                                                                                                               

2. Na niniejsze ustalenie Rady Miejskiej w Pyzdrach w sprawie utworzenia na terenie Gminy            

i Miasta Pyzdry obwodów głosowania, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Koninie w terminie 5 dni od daty 

podania niniejszej uchwały do publicznej wiadomości.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do uchwały nr XXX/272/18  

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 16.04.2018r.   

 

Wykaz numerów i granic stałych obwodów głosowania oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych utworzonych na terenie Gminy i Miasta Pyzdry  

 

Nr obwodu Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej  

 

1 

 

 

 

Miasto Pyzdry- ulice: Miłosławska, 

Wrocławska, Zwierzyniec, Nadrzeczna, 

Niepodległości, Kaliska, Rynek, Spółdzielców, 

Szkolna, Taczanowskiego, Zamkowa, 

Daszyńskiego, Kościuszki, Krótka, Poznańska, 

Sienkiewicza,  Staszica, 3 Maja, 11 Listopada, 

Cmentarna, Dworcowa, Kilińskiego, Mostowa, 

Niecała, Winnica,  Wrzesińska, Wymysłowska  

Sołectwo: Tarnowa  

Remiza OSP 

Ul. Kilińskiego 15 

 Pyzdry 

 

 

2 

 

 

 

Miasto Pyzdry- ulice: Farna, Flisa, 

Nowoogrodowa, Ogrodowa, Plac Sikorskiego, 

Głowackiego, Konopnickiej, Matejki, 

Orzeszkowej, Prusa, Targowa, Wąska, 

Asnyka, Bolesława Pobożnego, Dąbrowskiej, 

Jana Pawła II,  Kochanowskiego, Władysława 

Łokietka, Mickiewicza, Polna, Słowackiego, 

Sportowa, Szybska, J. Tuwima, Żeromskiego  

 

 Przedszkole Publiczne 

Ul. Jana Pawła II 10 

Pyzdry 

 

3 

 

 

 

Sołectwa: Dłusk, Ksawerów, Pietrzyków, 

Pietrzyków – Kolonia, Rataje 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy  

Pietrzyków 49  

  

 

4 

 

 

 

Sołectwa: Białobrzeg, Trzcianki, Walga, 

Wrąbczynkowskie Holendry, Wrąbczynek, 

Zapowiednia 

Filia Samorządowej Szkoły 

Podstawowej w Pyzdrach 

Wrąbczynkowskie Holendry 13 

 

 

 

5 

 

 

Sołectwa: Ciemierów, Ciemierów – Kolonia, 

Dolne Grądy, Górne Grądy, Kruszyny 

Samorządowa Szkoła 

Podstawowa  

Górne Grądy 2  

 

 

6 

 

Sołectwa: Lisewo, Ruda Komorska, Zamość 

Samorządowa Szkoła 

Podstawowa  

Lisewo 108  



 


